
Ansprechpartner Ehrenamt in den Gemeinden

Gemeinde/Markt Ansprechpartner Vorname Ansprechpartner Nachname Straße PLZ/Ort Telefon eMail
1 Markt Windorf Herrn Christian Bernkopf Preysingstraße 1 94575 Windorf 0160 99333388 christian.bernkopf@gmx.de

2 Gemeinde Neurkirchen v. Wald Herrn Rudolf Miethaner Kirchenweg 2 94154 Neukirchen v. Wald 08504/9152-22 miethaner@neukirchen-vorm-wald.de

3 Markt Kößlarn Frau Silvia Lehner Marktplatz 25 94149 Kößlarn 08536/96170 info@koesslarn.de

4 Gemeinde Kirchham Herrn Thomas Hupf Kirchplatz 3 94148 Kirchham 08533/9648-18 kaemmerei@kirchham.de

5 Gemeinde Breitenberg Rathausplatz 3 94139 Breitenberg 08584/9618-0 

6 Gemeinde Aidenbach und Gemeinde Beutelsbach Frau Astrid Bruckmann Marktplatz 18 94501 Aidenbach 08543/1378 astrid.bruckmann@aidenbach.de

7 Markt Ortenburg Frau Alicia Holzhammer Am Stausee 1 94496 Ortenburg 08542/164-23 alica.holzhammer@ortenburg.de 

8 Gemeinde Tiefenbach Herrn Christoph Goldschmidt Pilgrimstr. 2 94113 Tiefenbach 08509/9009-34 christoph.goldschmidt@tiefenbach.eu

9 Markt Untergriesbach Herrn Jonas Häusl Marktplatz 24 94107 Untergriesbach 08593/900 937 jonas.haeusl@untergriesbach.com

10 Gemeinde Neuburg am Inn Herrn Wolfgang Lindmeier Raiffeisenstraße 6 94127 Neuburg am Inn 08502 9008-17 wolfgang.lindmeier@neuburg-am-inn.de

11 Gemeinde Aicha v. Wald Herrn Georg Hatzesberger Hofmarkstraße 2 94529 Aicha v. Wald 08544/963016 g.hatzesberger@aichavormwald.de

13 Stadt Bad Griesbach Herrn Markus Kleinmann Schloßberg 18 94086 Bad Griesbach 08532 792-34 markus.kleinmann@stadtbadgriesbach.de

14 Markt Rotthalmünster u. Gemeinde Malching Frau Lisa Gruber Marktplatz 10 94094 Rotthalmünster 08533/9600 38 gruber.lisa@rotthallmünster.de

15 Markt Ruhstorf a. d. Rott Frau Natalie Dide Am Schulplatz 8 + 10 94099 Ruhstorf a.d. Rott 08531/9312-0 natalie.dide@ruhstorf.de

16 Stadt Pocking Herrn Christian Hanusch Simbacher Str. 16 94060 Pocking 08531/709 42 hanusch_christian@pocking.de

Herrn Franz Krah Simbacher Str. 16 94060 Pocking 08531/709 41 info@pocking.de

17 Markt Hutthurm Frau Andrea Wagner Rathausplatz 1 94116 Hutthurm 08505/9001150 andrea.wagner@hutthurm.de

Herrn Sebastian Weichselsdorfer Rathausplatz 1 94116 Hutthurm 08505/900125 sebastian.weichselsdorfer@hutthurm.de

18 Gemeinde Haarbach Hauptstraße 11 94542 Haarbach 08535/96060 rathaus@gemeinde-haarbach.de

19 Gemeinde Neuhaus Frau Marina Sichhart Klosterstr. 1 94152 Neuhaus a. Inn 08503/91110 sichhart@neuhaus-inn.de

Herrn Franz Xaver Hamberger Klosterstr. 1 94152 Neuhaus a. Inn 08503/9111-17 hamberger@neuhaus-inn.de

20 Gemeinde Aldersbach Herrn Fritz Greiler Klosterplatz 1 94501 Aldersbach 08543/961032 greiler@aldersbach.de

21 Gemeinde Wegscheid Marktstraße 1 94110 Wegscheid

22 Gemeinde Bad Füssing Frau Sonja Prem Rathausstraße 6-8 94072 Bad Füssing 08531/975 407 sprem@badfuessing.de

23 Verwaltungsgemeinschaft Tittling Frau Kerstin Blöchl Marktplatz 10 94104 Tittling 08504/401-29 bloechl@vg-tittling.de

24 Gemeinde Salzweg Frau Nicole Krodinger Passauer Str. 42 94121 Salzweg 0851/9499811 nicole.krodinger@salzweg.de

25 Stadt Vilshofen Herrn Manfred Huber Stadtplatz 27 94474 Vilshofen 08541/208-101 manfred.huber@vilshofen.de

26 Gemeinde Thyrnau Herrn Ernst Klein Hofmarkstraße 18 94136 Thyrnau 08501/9117-12 klaus.ernst@thyrnau.de

27 Gemeinde Fürstenstein Frau Nicole Willmerdinger Vilshofener Str. 9 94538 Fürstenstein 08504/9155-17 nicole.willmerdinger@fuerstenstein.de

28 Gemeinde Tettenweis Frau Sinah Graml Kirchplatz 15 94167 Tettnweis 08534/96040 graml@tettenweis.de

30 Gemeinde Ruderting Frau Daniela Anetseder Passauer Str. 3 94161 Ruderting 08509/9005-13 daniela.anetseder@ruderting.de

31 Stadt Hauzenberg Herrn Nico Drexler Marktplatz 10 94051 Hauzenberg 08586/3023 nico.drexler@hauzenberg.de

32 Markt Hofkirchen Herrn Gerhard Deser Rathausstraße 1 94544 Hofkirchen 08545/971817 gerhard.deser@hofkirchen.de

33 Markt Obernzell Frau Heidi Fesl Marktplatz 42 94130 Obernzell 08591/9116-116 heidi.fesl@obernzell.de

34 Gemeinde Sonnen Herrn Bgm. Klaus Weidinger Schulstraße 2 94164 Sonnen 08584/96199-1 klaus.weidinger@gemeinde-sonnen.de

35 Markt Eging am See Frau Magdalena Ragaller Prof.Reiter-Str. 2 94535 Eging am See 08544/9612-11 magdalena.ragaller@eging.de


